Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»

(МБОУ «СОШ № 3 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречниша-шенаурхалладечу кIоштанадминистрациндешарандакъа»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждении

«ЗНАМЕНСКИ № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРА ДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ЗНАМЕНСКИ № 3 ЙОЛУ ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

 20.01.2025г.                                                                                                            № 20

с.п. Знаменское

О проведении анкетирования обучающихся и родителей (законных

представителей) по выбору профиля

 На основании Положения МБОУ «СОШ № 3 с.п.Знаменское» № 155 о

профильном обучении в МБОУ «СОШ № 3 с.п.Знаменское», п р и к а з ы в а ю:

1. С 20 января по 24 января 2025 года провести анкетирование обучающихся и

родителей (законных представителей) по выбору профиля в рамках

исполнения мероприятий дорожной карты по реализации профильного

обучения.

2. Ответственность за исполнения настоящего приказа оставляю возложить на

заместителя директора по УВР Хариханову М.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.